
Всероссийские соревнования по современному пятиборью 

посвященные памяти заслуженного тренера России Тютюева С.П. 

(троеборье, четырехборье) 

Краснодар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 октября. День приезда 

Мандатная комиссия 

Техническое заседание 

19.00 

20.00 

 
ПРОГРАММА СОРЕВНОВАНИЙ 

 
 

29 октября 
четырехборье (девушки), троеборье (юноши) 

Фехтование, КТЗ «Чемпион», 
Пригородная, 24 

Разминка 

Начало соревнований 

 
 

7.30 

8.00 



Церемония открытия 
ЦСП по плаванию Бассейн стадион    

« Кубань» 

Плавание, ЦСП по плаванию - 25 м 

ул. Железнодорожная, 49 

Проход в бассейн 
Троеборье (юноши) 

Разминка 

Старт 1 заплыва 
Четырёхборье (девушки) 

Разминка 
Старт 1 заплыва 

11.30 
 

11.45 

 

12.00 
12.20 

 
по окончанию заплывов троеборья 

Бег + стрельба, стадион « Кубань» 

ул. Железнодорожная, 49 

Троеборье (юноши) 

Разминка (стрельба) 
Старт забега 

Четырехборье (девушки) 
Разминка (стрельба) 
Старт забега 

 

Награждение 

 

 
 

15.00 

15.20 

 

16.30 

16.50 

 

18.45 

В программе возможны изменения 
 
 

30 октября 
четырехборье (юноши), троеборье (девушки) 

Фехтование, , КТЗ «Чемпион», 

Пригородная, 24 

Четырехборье (юноши) 
Разминка 
Начало соревнований 

 

 
 

7.30 
8.00 

Плавание, ЦСП по плаванию - 25 м  

ул. Железнодорожная, 49  

Проход в бассейн 11.45 
Троеборье (девушки)  

Разминка 12.00 

Старт 1 заплыва 12.20 
Четырёхборье (юноши)  

Разминка по окончанию заплывов троеборья 

Старт 1 заплыва  



Бег + стрельба, стадион « Кубань» 

ул. Железнодорожная, 49 

Троеборье (девушки) 

Разминка (стрельба) 

Старт забега 

Четырехборье (юноши) 
Разминка (стрельба) 

Старт забега 

 
 

Награждение 

 

 
 

15.00 

15.20 

 
 

16.30 
16.50 

 

18.45 

В программе возможны изменения 

 

 

Внимание в расписании соревнований возможны изменения по времени и местам 

проведения соревнований, в связи с ограничениями, связанными с COVID-19, 

погодными условиями и количественным составом участников. 

31 октября. День отъезда 
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